様式第４号

　　年　　月　　日

事業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊佐市長　　　　　印

再生可能エネルギー発電設備の設置に係る事前確認書届出に伴う通知

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付、再生可能エネルギー発電設備の設置に係る事前確認書について、下記のとおり必要な許認可・遵守事項等を通知しますので、各関係部署と十分な協議を行い、工事に着工されるようお願いいたします。
なお、計画等に変更があった場合は、伊佐市再生可能エネルギー発電設備の設置に係るガイドラインに基づき、速やかに変更届出書等を提出して下さるようお願いいたします。

記
(1) 　　課

(2) 　　課

以上